令和　　年　　月　　日
梼原町長　吉田　尚人　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　生年月日　　　　　年　　月　　日

補助金交付申請書

[bookmark: _GoBack]　令和　年度において、下記のとおり　梼原町危険木除去費補助事業　を実施したいので、檮原町補助金等交付に関する規則第2条により補助金　　　　　　　　円を交付されたく申請します。

記

	１　事業の
目的及び内容
	居宅周辺の斜面にある立木の倒木の恐れが高いため、伐採・除去を行う事で被害を未然に防ぐことを目的とする。

	２　事業実施
　　場所
	梼原町　　　（　　　　　　　宅裏）

	３　事業費
	 （１）総事業費　　　　　　　　　　円

内

訳
	項　　目
	金　　額
	備　　考

	     別紙のとおり

	４　実施期間
	交付決定日　～　令和　　年　　月　　日

	５　添付書類
	位置図
写真
見積書の写し
収支予算書

	【特記事項】
　私は、梼原町補助金等交付に関する規則（昭和６２年梼原町規則第４号。以下「規則」という。）の規定を熟読したうえで、規則第３条第１項に規定する排除措置対象者に該当する者でないことを誓約するとともに、申請者欄に記載した者（団体又は法人の場合はその構成員すべてを含む。）が同項に規定する排除措置対象者に該当する者でないことを、須崎警察署に照会することに対し、同意のうえで申請するものです。

収支予算書

　収入の部
                          　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　   （単位：円）
	項　　目
	予算額
	説　　明

	町補助金

			負担金

	合　計

　支出の部
                          　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　   （単位：円）
	項　　目
	予算額
	説　　明

	危険木除去費用

  上記は原本と相違ありません。

　令和　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名  　　　　　　　印

　　年　　月　　日

梼原町長　吉田　尚人　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所　梼原町

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　生年月日　　　　　年　　月　　日

補助事業完了届

　令和　　年　　月　　日付け決定通知のあった　梼原町危険木除去費補助事業　を下記のとおり実施したので、檮原町補助金等交付に関する規則第10条の規定により報告します。

記

	１　事業の
目的及び内容
	居宅周辺の斜面にある立木の倒木の恐れが高いため、伐採・除去を行う事で被害を未然に防ぐことを目的とする。

	２　事業実施
　　場所
	梼原町

	３　事業費
	 （１）総事業費　　　　　　　　　　円

内

訳
	項　　目
	金　　額
	備　　考

	     別紙のとおり

	４　実施期間
	令和　　年　　月　　日～令和　　年　　月　　日

	５　添付書類
	完了写真
請求書のうつし
収支精算書

収支精算書

　収入の部
                          　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　   （単位：円）
	項　　目
	精算額
	説　　明

	町補助金

	負担金

	合計

　支出の部
                          　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　   （単位：円）
	項　　目
	精算額
	説　　明

	危険木除去費用

	合計

  上記は原本と相違ありません。

　令和　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所　梼原町
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名 　　　　　　　　　　　　印